第 2021-S020号

2022年 3月 22日

関係者各位

公益財団法人 日本ライフセービング協会

ライフセービングスポーツ本部 本部長 宮部周作

SUP & Paddleboard選手権大会の共催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より日本ライフセービング協会（JLA）の諸事業に対しまして、多大なるご理解とご協力をいただ

き誠にありがとうございます。

2022 年 6 月 11日〜12日に、一般社団法人日本サーフィン連盟（NSA）と一般社団法人日本スタ

ンドアップパドル協会と共催にて、SUP & Paddleboard選手権大会（ディスタンス・テクニカル・

スプリント）を開催いたします。

(別紙「SUP & Paddleboard選手権大会(ディスタンス・テクニカル・スプリント)1次要項」参照)

なお本大会は、国際サーフィン連盟（ISA）が 2022 年 11 月に主催する ISA World SUP and

Paddleboard Championshipの日本代表選考競技会となっています。Paddleboardカテゴリーに関

する詳細な選手選考基準等については今後の発表予定です。

敬具

公益財団法人 日本ライフセービング協会

ライフセービングスポーツ本部

info@jla.gr.jp